
 

 

 
Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZ 24/20                    Mgr. Brabcová/543171631      Brno 19. 5. 2020 

 
Výběrové řízení „Dodávka opracovaných obručí 610/100 pro vozy 13T + Anitra“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Dobrý den, 
v označené věci zájemci v rámci veřejné zakázky „Dodávka opracovaných obručí 610/100 pro vozy 13T + 
Anitra“ vznesli následující dotazy, na které zadavatel níže uvádí odpovědi.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Prosím o prověření možnosti poskytnutí výkresové dokumentace pro vypracování nabídky. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel sděluje, že není vlastníkem výkresové dokumentaci, proto ji není oprávněn poskytnout. V rámci 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace však zadavatel upřesňuje zadávací podmínky, a to úpravou 
v příloze č. 1 – Technická specifikace a ceník (poskytnuta v příloze tohoto vysvětlení), úpravou zadávací 
dokumentace – doplněn čl. 5 Další požadované doklady a doplněn čl. 8.2  písm. g) Výkresová 
dokumentace nabízených obručí… (poskytnuta v příloze tohoto vysvětlení). V rámci vysvětlení zadávací 
dokumentace dále zadavatele poskytuje výkres – profil kola (v příloze tohoto vysvětlení). 
 
Vznesený dotaz č. 2: 
Dovolujeme si Vás požádat o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 22. 6. 2020. 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel sděluje, že prodloužení lhůty pro podání nabídek neakceptuje, a to s ohledem na aktuální 
potřebu zadavatele a nutnost dodávek opracovaných obručí v co nejkratším termínu. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Mgr. Kateřina Matušková  
  právní a zakázkový odbor 

 
 

 
 
 
3 přílohy dle textu 


